
 

 

UCHWAŁA NR 32/2024/VI 

ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) i Uchwały 

nr LXXII/490/2023 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 20.12.2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Radomszczańskiego na rok 2024 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2024 rok 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę 672.384 zł i po zmianie wynoszą: 

dochody - 188.962.107,01 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 162.749.039,66 zł i dochody majątkowe 

w wysokości 26.213.067,35 zł, wydatki - 193.379.671,85 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 164.995.240,02 zł 

i wydatki majątkowe w wysokości 28.384.431,83 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

Starosta 

 

Beata Pokora 

Członek Zarządu 

 

Ewa Gajzler 

Członek Zarządu 

 

Fabian Zagórowicz 

Wicestarosta 

 

Małgorzata Lewandowska 

Członek Zarządu 

 

Michał Koski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 8469



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 32/2024/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

 

Budżet na rok 2024 

DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 353 853,15 23 672,00 5 377 525,15 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 353 853,15 23 672,00 5 377 525,15 

 
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat  

301 913,00 23 672,00 325 585,00 

710 Działalność usługowa 2 321 124,00 53 598,00 2 374 722,00 

71015 Nadzór budowlany 915 604,00 53 598,00 969 202,00 

 
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat  

915 604,00 53 598,00 969 202,00 

750 Administracja publiczna 2 804 657,06 21 786,00 2 826 443,06 

75011 Urzędy wojewódzkie  346 839,00 21 786,00 368 625,00 

 
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat  

346 839,00 21 786,00 368 625,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 964 200,00 544 400,00 10 508 600,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 944 200,00 544 400,00 10 488 600,00 

 
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat  

9 944 200,00 544 400,00 10 488 600,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 800 772,47 28 928,00 1 829 700,47 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 880 600,00 28 928,00 909 528,00 

 
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat  

880 000,00 28 928,00 908 928,00 

 
 RAZEM DOCHODY  188 289 723,01 672 384,00 188 962 107,01 

  

RAZEM 188 289 723 01 672 384 00 188 962 107 01 

w tym:  

 Dochody zlecone 13 053 022,00 672 384,00 13 725 406,00 

Porozumienia z JST 880 000,00 0,00 880 000,00 

Porozumienia z administracją rządową 584 800,00 0,00 584 800,00 

Dochody bieżące 162 076 655,66 672 384,00 162 749 039,66 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realziację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

343 840,92 0,00 343 840,92 

Dochody majątkowe 26 213 067,35 0,00 26 213 067,35 

w tym:  

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8469



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 32/2024/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

 

Budżet na rok 2024 

WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach 

600 Transport i łączność 33 022 574,84 0,00 33 022 574,84 

60095 Pozostała działalność 172 600,00 0,00 172 600,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 160 600,00 -4 000,00 156 600,00 

 środki własne powiatu  160 600,00 -4 000,00 156 600,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 4 000,00 6 000,00 

 środki własne powiatu  2 000,00 4 000,00 6 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 063 013,00 23 672,00 1 086 685,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 063 013,00 23 672,00 1 086 685,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 000,00 9 942,00 149 942,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 140 000,00 9 942,00 149 942,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 600,00 1 783,00 36 383,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 31 500,00 1 783,00 33 283,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 500,00 243,00 3 743,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 3 500,00 243,00 3 743,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 98 000,00 -819,46 97 180,54 

 środki własne powiatu 32 000,00 -819,46 31 180,54 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
60 000,00 819,46 60 819,46 

 środki własne powiatu 60 000,00 819,46 60 819,46 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
23 500,00 11 704,00 35 204,00 

 dotacja celowa zadania zlecone 20 000,00 11 704,00 31 704,00 

710 Działalność usługowa 1 687 624,00 53 598,00 1 741 222,00 

71015 Nadzór budowlany 915 604,00 53 598,00 969 202,00 

 4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 486 540,00 53 598,00 540 138,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 486 540,00 53 598,00 540 138,00 

750 Administracja publiczna 21 544 185,23 21 786,00 21 565 971,23 

75011 Urzędy wojewódzkie  346 839,00 21 786,00 368 625,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 270 000,00 18 098,00 288 098,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 270 000,00 18 098,00 288 098,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 139,00 3 246,00 53 385,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 50 139,00 3 246,00 53 385,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 700,00 442,00 7 142,00 
 dotacja ŁUW - zadania zlecone 6 700,00 442,00 7 142,00 

75020 Starostwa powiatowe 19 297 246,23 0,00 19 297 246,23 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 960 000,00 -110 000,00 850 000,00 

 środki własne powiatu 960 000,00 -110 000,00 850 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 420 000,00 110 000,00 2 530 000,00 
 środki własne powiatu 2 420 000,00 110 000,00 2 530 000,00 

75095 Pozostała działalność 1 121 400,00 0,00 1 121 400,00 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 1 114 500,00 -1 500,00 1 113 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8469



 środki własne powiatu  1 108 500,00 -1 500,00 1 107 000,00 

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 700,00 1 500,00 3 200,00 

 środki własne powiatu  1 700,00 1 500,00 3 200,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 004 700,00 544 400,00 10 549 100,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 945 200,00 544 400,00 10 489 600,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 000,00 4 000,00 61 000,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 57 000,00 4 000,00 61 000,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 108 000,00 7 000,00 115 000,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 108 000,00 7 000,00 115 000,00 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 7 505 500,00 514 600,00 8 020 100,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 7 505 500,00 514 600,00 8 020 100,00 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń 
169 200,00 14 000,00 183 200,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 169 200,00 14 000,00 183 200,00 

4080 
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 

żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 
53 100,00 3 700,00 56 800,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 53 100,00 3 700,00 56 800,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 000,00 2 000,00 34 000,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 32 000,00 2 000,00 34 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 201 822,00 -2 000,00 199 822,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 201 822,00 -2 000,00 199 822,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 342,00 100,00 2 442,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 2 342,00 100,00 2 442,00 

801 Oświata i wychowanie 61 013 383,32 0,00 61 013 383,32 

80107 Świetlice szkolne 728 958,92 600,00 729 558,92 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 600,00 1 100,00 
 środki własne powiatu 500,00 600,00 1 100,00 

80120 Licea ogólnokształcące 15 813 333,09 -600,00 15 812 733,09 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 31 125,85 -600,00 30 525,85 
 środki własne powiatu 31 125,85 -600,00 30 525,85 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnyc 

2 366 220,56 0,00 2 366 220,56 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 500,00 1 100,00 

 środki własne powiatu 600,00 500,00 1 100,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 158 649,44 -500,00 2 158 149,44 

 środki własne powiatu 2 158 649,44 -500,00 2 158 149,44 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 640 695,47 28 928,00 8 669 623,47 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 880 800,00 28 928,00 909 728,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410 000,00 24 173,00 434 173,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 410 000,00 24 173,00 434 173,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 590,00 4 163,00 78 753,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 74 590,00 4 163,00 78 753,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 300,00 592,00 8 892,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 8 300,00 592,00 8 892,00 

855 Rodzina 13 950 986,63 0,00 13 950 986,63 

 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 7 980 183,63 0,00 7 980 183,63 

 4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 3 690,00 5 190,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8469



 środki własne powiatu 1 500,00 3 690,00 5 190,00 

4300 Zakup usług pozostałych 111 910,00 -3 690,00 108 220,00 

 środki własne powiatu 111 910,00 -3 690,00 108 220,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 577 169,00 0,00 577 169,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska  
577 169,00 0,00 577 169,00 

 4220 Zakup środków żywności 3 800,00 -540,00 3 260,00 

 Środki własne powiatu 3 800,00 -540,00 3 260,00 

4300 Zakup usług pozostałych 59 700,00 540,00 60 240,00 
 Środki własne powiatu 57 700,00 540,00 58 240,00 

 
 RAZEM WYDATKI  192 707 287,85 672 384,00 193 379 671,85 

  

RAZEM 192 707 287 85 672 384 00 193 379 671 85 

w tym:  

 Wydatki bieżące 164 322 856,02 672 384,00 164 995 240,02 

w tym:  

 wydatki jednostek budżetowych, 146 961 942,45 672 384,00 147 634 326,45 

w tym:  

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 108 374 706,62 662 680,00 109 037 386,62 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 38 587 235,83 9 704,00 38 596 939,83 

Dotacje na zadania bieżące  10 974 586,18 0,00 10 974 586,18 

Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 980 000,00 0,00 980 000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 062 304,66 0,00 5 062 304,66 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
344 022,73 0,00 344 022,73 

obsługa długu  980 000,00 0,00 980 000,00 

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 293 456,68 0,00 1 293 456,68 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 1 312 744,00 0,00 1 312 744,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
5 589 418,66 0,00 5 589 418,66 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
149 760,00 0,00 149 760,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jst lub przez 

osobę fizyczną 

3 731 172,88 0,00 3 731 172,88 

Wydatki majątkowe 28 384 431,83 0,00 28 384 431,83 

w tym:  

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 28 384 431,83 0,00 28 384 431,83 

w tym:  

 na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8469


		2024-10-23T13:19:23+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




